

# Tandlægeselskabet Søren Strabo ApS

Dytmærskens 10, 8900 Randers

CVR-nr. 17 01 61 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2017.

---

**Søren Strabo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Søren Strabo ApS Dytmærskens 10 8900 Randers
	CVR-nr.: 17 01 61 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Strabo
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Strabo og Byg ApS, Randers
<b>Associerede virksomheder</b>	Ejendoms- og Investeringselskabet 2000 ApS, Randers Strabo & Borup I/S, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-128.800</b>	<b>-164.775</b>
1 Personaleomkostninger	-692.307	-769.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.698	-154.564
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.031.805</b>	<b>-1.088.575</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-115.389	-153.658
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.705.931	1.733.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.216	111.633
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.815	-132.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>570.138</b>	<b>470.405</b>
Skat af årets resultat	-105.928	-139.353
<b>Årets resultat</b>	<b>464.210</b>	<b>331.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-96.714
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	360.810	326.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>464.210</b>	<b>331.052</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	300.000	350.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	859.023	430.313
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>859.023</u>	<u>430.313</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	849.858	1.217.773
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>849.858</u>	<u>1.217.773</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.008.881</u></b>	<b><u>1.998.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.896.714	1.990.191
	Udsudte skatteaktiver	5.083	25.776
	Andre tilgodehavender	0	34.849
	Periodeafgrænsningsposter	4.084	4.033
	Tilgodehavender i alt	<u>1.905.881</u>	<u>2.054.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.384</u>	<u>4.384</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.910.265</u></b>	<b><u>2.059.233</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.919.146</u></b>	<b><u>4.057.319</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	2.976.001	2.615.191
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.279.401</u></b>	<b><u>2.916.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	269.102	708.656
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	45.625
	Selskabsskat	42.002	66.692
	Anden gæld	303.641	319.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.745</u>	<u>1.140.928</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>639.745</u></b>	<b><u>1.140.928</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.919.146</u></b>	<b><u>4.057.319</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	505.845	525.686
Pensioner	91.680	115.374
Andre omkostninger til social sikring	5.063	5.164
Personalemkostninger i øvrigt	89.719	123.012
	<b>692.307</b>	<b>769.236</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	99.815	132.557
	<b>99.815</b>	<b>132.557</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	767.800	767.800
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>767.800</b>	<b>767.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-417.800	-367.800
Årets af-/nedskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-467.800</b>	<b>-417.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>300.000</b>	<b>350.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.073.029	2.050.055
Tilgang i årets løb	589.408	22.974
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.662.437</b>	<b>2.073.029</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-1.642.716	-1.538.152
Årets af-/nedskrivninger	-160.698	-104.564
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.803.414</b>	<b>-1.642.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>859.023</b>	<b>430.313</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2016	-970.623	-816.965
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-115.389	-153.658
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.086.012</b>	<b>-970.623</b>
Modregnet i tilgodehavender	961.012	845.623
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>961.012</b>	<b>845.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Strabo og Byg ApS	Randers	100 %
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivning primo 1. januar 2016	1.155.273	1.019.756
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.705.931	1.733.562
Udbytte	-55.000	-65.000
Indskud/hævning i Strabo & Borup I/S	-2.018.846	-1.533.045
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>787.358</b>	<b>1.155.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>849.858</b>	<b>1.217.773</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendoms- og Investeringsselskabet 2000 ApS	Randers	50 %
Strabo & Borup I/S	Randers	50 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.615.191	2.288.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>360.810</u>	<u>326.566</u>
	<b><u>2.976.001</u></b>	<b><u>2.615.191</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	300.000
Udloddet udbytte	-101.200	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 102 t.kr., hvoraf 117 t.kr. er indregnet i balancen

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.